21.11.2024 1 / 2
A. Steffen AG Elektrohandel
Limmatstrasse 8
8957 Spreitenbach
+41 56 417 99 11
STANDARDdue UP-Drehschalter SCH1/1 L (16A/240-400V) ws
Artikel-Nr: 16 E7181
EAN Code: 7613175539232
Beschreibung
STANDARDdue Unterputz Drehschalter SCHEMA 1/1 L (16A/240-400V), LED Last max. 200W, mit Schraubklemmen,
weiss
Spezifikationen
21.11.2024 2 / 2
Typ Drehschalter
Marke STANDARDdue
Modell Ausschalter 3x 1-polig
Montageart Unterputz
Nennstrom 16 A
Nennspannung 400 V
Nennfrequenz 50 - 60 Hz
Anschlussart Schraubklemme
Einbautiefe 34 mm
Produktfarbe Weiss
Hauptwerkstoff Duroplast
Halogenfrei Ja
UV-beständig hohe Beständigkeit
Verwendung Innen
Schutzart IP20
Einsatztemperaturbereich -20...+60 °C
Sicherheitsfunktionen Know-how und Produktion in Horgen
Zusatzfunktionen LED Last max. 200 W
Produkthöhe 90 mm
Produktbreite 90 mm
Produkttiefe 65 mm
Gewicht netto 0.135 Kg
Verpackungsart offen